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Mötesanteckningar 

Information 

 

1. Återkoppling från Grupper  
 Styrgruppen  

o BUN - Ärende om förslag till att skapa en utmärkelse ”bästa Praoplats” skrivs 
fram. 

o Elevresor – Diskussion kring växelvis boende och hur vi ska förhålla oss till 
detta enligt domslut. 

o Man ser just nu över den Jämförelsetjänst som staden använder för 
grundskola och gymnasiet då det finns motsvarande jämförelsetjänst hos 
Skolverket som bör kunna länkas samman. 

o Ny Handlingsplan/Överenskommelse om psykisk hälsa mellan 
huvudman och Regionen är på gång. Skrivningarna för SFF ska ses över och 
revideras innan den färdigställs. 

o Gallring av programmeringsvård och digitala system 
 Staden har ca 200 olika digitala system/program och det är svårt att 

samköra vissa system för att få ut information. De finns därför behov 
av att se över och prioritera vissa system och ta fram övergripande 
mål. Martin Güll har fått i uppdrag att se över detta och ta fram ett 
förslag till Stadsledningsgruppen (SLG) 

o Teams  
 Staden har börjat integrera Windows 360 och Teams. Vi behöver 

internt se över hur vi ska göra efter årsskiftet och framåt. Christian 
har fått i uppdrag att hålla ihop arbetet med att successivt införa 
Teams. 

o H22 styrgrupp 
 På det utökade chefsmötet 16 januari kommer Patrik, Lisa och Micco 

att medverka för att pratat om Flow och Innovation.  
 SOF/SFF styrgruppsamverkan 

o Den gemensamma handlingsplanen ”Vi gör det tillsammans” är uppdaterad 
och kommer läggas på intranätet kring årsskiftet.  

o Dialog kring samarbetet med BUP  
o Krimtemet som arbetar brottsförebyggande genom sitt samarbete med 

polisen och mobila teamet för att tidigt identifiera ungdomar som hamnat 
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

på glid har önskemål att i ett första steg komma ut och informera om sitt 
arbete i verksamhetschefsgruppen.  

 HR 
o Upphandling om ny medarbetarenkät är på gång i staden. Punkten kommer 

tas upp igen på LG mötet 7 januari under kort, kort. 
 

2. Kort, kort 
 Uppdraget om skolfoto - Förslag till beslut (Matz Ingvarsson) 

o Skolfotografering hanteras väldigt olika från skola till skola samt vad som 
erbjuds.  En del kommuner har därför tagit fram riktlinjer för detta vilket 
föreslogs att även vi ska göra.  

o Förlag på riktlinjer tas fram innan beslut. 
 Inför löneöversyn 2020 

o En del avtal går ut nästa år. Lönesamtal 1 ska ändå hållas som planerat i 
januari/februari. 

o HR kommer hålla en infoträff för de som är nya och ej genomfört löneöversyn 
tidigare.  

 Enkäten ”Skol tempen” 
o Svarstiden är förlängd för att få in fler underlag, enkäterna behövs som 

underlag till det systematiska kvalitetsarbetet (SKA) 
 

3. I huvudet på Johan Olsson Swanstein 
 Johan berättade om sitt första år som kommunstyrelsens ordförande i Båstad.  

 

4. SKA  
 Rapport Intern kontroll (Lila Ericsson) 

o Kort genomgång av intern kontroll - vad som följts upp och planerade 
åtgärder.  

o Uppgift: Ansvariga chefer fyller i de åtgärder samt riskbedömningar som 
behöver kompletteras och skickar till Lila snarast. 

o Fortsättning med ”Plan för intern kontroll” vid nästa LG möte 7 januari. 
 

 Planering inför Verksamhetsdialog 2 i januari 
o Reflektera och notera i Stratsys (verksamhetsdialog). Thomas återkopplar till 

Lila.  
o Deadline en vecka innan dialogen. Läggs upp i Stratsys senast 191212.  

Förändringar, beslut och nya ledarhandlingar pga. analys av underlag 
 Strategisk resursfördelning 

 Hur synliggör du det i den verksamheten du leder? Vad blir dina 
ledarhandlingar? (ledarskapet) 

 Vad avgör hur du bemannar på din enhet? 
 Trygg och säker miljö 
 Nulägesrapport av verksamhetsmål 
 Läroplansmålen - förskola och grundskola 
 Budget och bokslut 
 Skoltempen 
 Behörighet - analys av relationen Unikum och betyg HT - grundskola 
 Genomströmning IM/nationella program - gymnasiet 
 Uppföljning verksamhetsplan (är den ett stöd för utvärdering?) - gymnasiet 

 


